
Zarządzenie Nr 3/2009
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 12 lutego 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Gminy Celestynów

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Gminy Celestynów w składzie:
1. Sławomir Górczyński - przewodniczący Komisji
2. Elżbieta Majewska - członek Komisji
3. Bożenna Kaszuba - Bartz - członek Komisji

§ 2

Powołaną  Komisję  Socjalną  zobowiązuję  do  pełnienia  funkcji  doradczych,  w  realizacji  zadań 
określonych  w Regulaminie  Zakładowego  Funduszu Świadczeń  Socjalnych  w Urzędzie  Gminy 
Celestynów .

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2008 Wójta Gminy Celestynów z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

            Wójt Gminy Celestynów
                                                                                      /-/ mgr inż. Stefan Traczyk


